CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO Nº | /2021

Congratula a Secretaria de Assistência Social

e ao CMDCA , pela Palestra realizada em

19/05/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada à Secretaria de Assistência Social e

ao CMDCA , pela Palestra realizada em 19/05/2021.

Justificação

Externo meus cumprimentos à Secretaria de Assistência

Social e ao CMDCA pela Palestra, realizada em 19/5/21, cuja palestrante

foi a Sra. Tatiane Moreira Lima, juíza de direito do TJSP.

Sala das Sessões, em 19 de Maio de 2021.

DECIO fe H A SILVA

ereador

PROT-CMI 1228/2021
19/05/2021 - 11:22
MOC 140/2021